"А26716"015105

ОТ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
С£~,oLoJ2№ •ICS'9

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тулы от 15.11.2017 № 3775

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131—ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 15.11.2017 № 3775 «Об утверждении Положения об условиях оплаты
труда работников Муниципального учреждения «Управление капитального
строительства города Тулы».

2. Обнародовать постановление путём его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных
стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых
актов муниципального образования город Тула, а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 2 5 0 1

f